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2022 frei Auflage 2019 +/-

1 SV Untrasried 39 31 8 48 -9

2 Andreas Hofer Heissen 36 30 6 41 -5

3 SV Immenthal 33 24 9 37 -4

4 Guntia Obergünzburg 31 23 8 44 -13

5 Tell Ronsberg 29 24 5 37 -8

6 D'Obermindeltaler Willofs 27 21 6 28 -1

7 Andreas Hofer Holzstetten 23 19 4 22 1

8 Frohsinn Bayersried 16 15 1 23 -7

9 SV Berg 12 1 11 13 -1

10 SV Hopferbach 9 5 4 21 -12

a.K. Eintracht Ebersbach 64 50 14 50 14

Summen: 319 243 76 364 -45

2022

1 SV Untrasried 14

2 D'Obermindeltaler Willofs 7

2 Andreas Hofer Heissen 7

2 SV Immenthal 7

2 Guntia Obergünzburg 7

6 Tell Ronsberg 5

7 Andreas Hofer Holzstetten 4

8 Frohsinn Bayersried 2

9 SV Berg 0

10 SV Hopferbach 0

a.K. Eintracht Ebersbach 15

Summe: 68 21%

Meistbeteiligung

Meistbeteiligung Jugend (Schü - Jug - Jun2)



2022 2019 +/- Rang 2019 +/-

1 SV Untrasried 1.026,8 1029,1 -2,3 2 1

2 Eintracht Ebersbach 1.023,7 1032,6 -8,9 1 -1

3 Guntia Obergünzburg 1.022,5 1025,7 -3,2 3 0

4 SV Berg 1.001,2 1009,6 -8,4 5 1

5 SV Immenthal 997,3 1011,5 -14,2 4 -1

6 Tell Ronsberg 987,6 998,2 -10,6 6 0

7 D'Obermindeltaler Willofs 932,0 406,1 o.W.

8 Andreas Hofer Heissen 924,0 572,2 o.W.

9 SV Hopferbach 730,9 994,6 -263,7 7 -2

o.W. Andreas Hofer Holzstetten 687,6 155,6 o.W.

o.W. Frohsinn Bayersried 211,3 205,4 o.W.

2022 2019 +/- Rang 2019 +/-

1 Eintracht Ebersbach 1.982,9 1990,9 -8,0 2 1

2 SV Untrasried 1.963,1 2002,8 -39,7 1 -1

3 Frohsinn Bayersried 1.940,6 1952,1 -11,5 3 0

4 Guntia Obergünzburg 1.885,8 1892,4 -6,6 8 4

5 Andreas Hofer Heissen 1.882,6 1873,0 9,6 9 4

6 Andreas Hofer Holzstetten 1.864,6 1907,0 -42,4 5 -1

7 SV Immenthal 1.864,4 1914,3 -49,9 4 -3

8 D'Obermindeltaler Willofs 1.845,8 1904,7 -58,9 6 -2

9 Tell Ronsberg 1.812,2 1899,2 -87,0 7 -2

10 SV Hopferbach 607,5 1723,5 -1.116,0 10 0

o.W. SV Berg 183,9 719,0 -535,1 o.W.

Mannschaftswertung Auflage

Mannschaftswertung frei



1 Eintracht Ebersbach 1982.9 2 SV Untrasried 1963.1

1 Rauch Hanna 201.6 1 Fendt Markus 203.2

2 Hartmann Florian 201.5 2 Bayrhof Stefanie 198.9

3 Rauch Lukas 201.4 3 Bayrhof Susanne 197.1

4 Rauch Verena 198.9 4 Holzheu Elias 197.1

5 Reiner Alexander 198.4 5 Kößler Melanie 196.3

6 Martin Alexandra 198.1 6 Kößler Sabrina 195.4

7 Hartmann Sarah 197.8 7 Roggors Monika 194.7

8 Martin Nina 196.4 8 Bayrhof Ludwig 193.9

9 Schropp Markus 194.8 9 Wölfle Manuel 193.5

10 Schropp Elena 194.0 10 Kößler Tobias 193.0

3 Frohsinn Bayersried 1940.6 4 Guntia Obergünzburg 1885.8

1 Stich Verena 205.2 1 Steck Jessica 195.2

2 Schwärzer Florian 204.4 2 Mück Mathias 191.9

3 Leichtle Max 201.3 3 Steck Alfred 191.8

4 Moser Herbert 196.0 4 Steck Andreas 190.8

5 Reiter Julia 194.9 5 Yarde Martina 188.5

6 Lederle Ramona 194.5 6 Wiest Christian 187.6

7 Reiter Eva Maria 191.0 7 Wagner Heinz 187.0

8 Schwärzer Johann 187.6 8 Schön Sandra 184.9

9 Krumm Georg 185.0 9 Wiest Markus 184.8

10 Lederle Anja 180.7 10 Wiest Mathias 183.3

5 Andreas Hofer Heissen 1882.6 6 Andreas Hofer Holzstetten 1864.6

1 Gallert Monika 199.0 1 Fischer Laura 205.6

2 Knipfer Karin 198.4 2 Fischer Leonie 194.3

3 Waldner Maike 196.5 3 Fürst Ludwig 189.7

4 Gallert Lukas 194.4 4 Schwaier Konrad 189.4

5 Gallert Julia 190.7 5 Hofmann Maximilian 188.9

6 Gallert Michael 189.9 6 Schmid Franz Xaver 187.7

7 Reitebuch Peter 179.9 7 Sauerwein Petra 180.2

8 Pantele Thomas 179.0 8 Steidele Johanna 178.0

9 Reitebuch Birgit 177.7 9 Falk Markus 175.5

10 Schindele Alois 177.1 10 Schwaier Marluise 175.3

7 SV Immenthal 1864.4 8 1845.8

1 Gmeiner Monalisa 193.1 1 Immerz Konrad 194.5

2 Forderer Thomas 192.8 2 Fleschhut Alois 193.4

3 Daufratshofer Kilian 192.4 3 Immerz Helmut 193.1

4 Gmeiner Rudi 188.9 4 Ego Verena 185.2

5 Daufratshofer Erika 186.0 5 Strobl Tobias 184.4

6 Egger Tobias 184.4 6 Bräckle Clara 181.6

7 Hartmann Thomas 183.4 7 Wagner Richard 180.2

8 Vetter Rita 182.0 8 Bräckle Herbert 179.5

9 Egger Christine 181.7 9 Kaderschabek Jürgen 177.7

10 Egger Thomas 179.7 10 Fleschhut Martin 176.0

Mannschaftswertung frei

D'Obermindeltaler Willofs



9 Tell Ronsberg 1812.2 10 SV Hopferbach 607.5

1 Vetter Stefan 184.8 1 Guba Fabian 162.3

2 Sturm Andreas 184.4 2 Buchenberg Werner 148.2

3 Sturm Markus 183.1 3 Munke Yvonne 113.5

4 Slach Martin 182.3 4 Guba Gerhard 94.6

5 Buffler Rainer 181.5 5 Müller Wilhelm 88.9

6 Wölfle Elias 180.9

7 Kreutzer Christine 180.1

8 Lacher Martin 179.5 a.k. SV Berg

9 Jakele Johannes 178.2

10 Jakele Andreas 177.4 1 Endres Michaela 183.9

1 SV Untrasried 1026.8 2 Eintracht Ebersbach 1023.7

Bayrhof Hannes 208.8 Bufler Alois 209.8

Kößler Georg 207.4 Frank Xaver 205.3

Fendt Anton 205.5 Mayr Georg 204.3

Reisacher Wilfried 204.2 Zindath Hermann 202.3

Reisacher Elisabeth 200.9 Schimpl Otto 202.0

3 Guntia Obergünzburg 1022.5 4 SV Berg 1001.2

Hiemer Werner 210.8 Schiegg Annelies 203.1

Stetter Georg 204.4 Brunold Ferdinand 202.7

Ruther Hans 203.4 Barth Hans 200.1

Steck Johann 203.0 Drommershauser Fred 199.1

Hailer Hans 200.9 Schmid Andrea 196.2

5 SV Immenthal 997.3 6 Tell Ronsberg 987.6

Sitzmann Hans-Uwe 207.1 Hörl Gerhard 203.1

Eggel Josef 204.2 Glas Martin 199.8

Hartmann Andreas 201.9 Block Bernhard 198.6

Ganser Hans 192.4 Glas Renate 194.3

Eggel Johann 191.7 Holzleitner Erwin 191.8

7 932.0 8 Andreas Hofer Heissen 924.1

Wagner Rosemarie 203.5 Schropp Xaver 198.7

Engel Manfred 195.4 Pantele Hubert 196.6

Schmid Michael 191.0 Schindele Georg 183.1

Maurus Herbert 179.1 Zwerger Wolfgang 174.3

Gleich Resi 163.0 Hummel Johann 171.3

9 SV Hopferbach 730.9

Schißler Johann 207.6

Hafner Franz 191.3

Huber Günther 185.3

Munke Thomas 146.7

0.0

a.K. Andreas Hofer Holzstetten a.K. Frohsinn Bayersried

Heinrichs Anita 190.9 Engel Manfred 39.5

Feneberg Alfons 177.8 0.0

Heinrichs Viktor 162.4 0.0

Steidele Martin 156.5 0.0

D'Obermindeltaler Willofs

Mannschaftswertung Auflage



1 Keller Josephina SV Untrasried 192.9 16 Rauscher Anika SV Immenthal 136.1

2 Gerle Catharina SV Untrasried 191.9 17 Kienle Johannes D'Oberm. Willofs 136.0

3 Gallert Julia AH Heissen 190.7 18 Gerle Johanna Eintracht Ebersbach 133.1

4 Kößler Andreas SV Untrasried 186.3 19 Schindele Sofia SV Untrasried 133.0

5 Rogg Florian SV Untrasried 185.1 20 Högner Christina Eintracht Ebersbach 130.3

6 Hogen Mathilda Eintracht Ebersbach 178.6 21 Rösch Niklas Guntia Oberg. 128.2

7 Högner Julia Eintracht Ebersbach 178.3 22 Wiest Johanna Guntia Oberg. 121.4

8 Schindele Stefanie AH Heissen 172.7 23 Mayerhans Sebastian SV Untrasried 119.4

9 Holzheu Kilian SV Untrasried 172.0 24 Fischer Lilly AH Holzstetten 114.0

10 Mahler Simone Eintracht Ebersbach 163.7 25 Meierbacher Jaron Guntia Oberg. 108.0

11 Sauerwein Anna AH Holzstetten 160.6 26 Freudling Judith Tell Ronsberg 107.9

12 Stumpner Franziska SV Immenthal 160.2 27 Batzer Emilie SV Immenthal 101.8

13 Jandl Vanessa Eintracht Ebersbach 150.3 28 Huber Maria AH Holzstetten 99.2

14 Daufratshofer Ludwig SV Immenthal 147.7 29 Reitebuch Lea AH Heissen 87.9

15 Hogen Paul Eintracht Ebersbach 139.5 30 Bader Jonathan Guntia Oberg. 52.0

1 Holzheu Elias SV Untrasried 197.1 11 Fleschhut Martin D'Oberm. Willofs 176.0

2 Kößler Melanie SV Untrasried 196.3 12 Kienle Regina D'Oberm. Willofs 161.2

3 Steck Jessica Guntia Oberg. 195.2 13 Bräckle Helena D'Oberm. Willofs 160.1

4 Lederle Ramona Frohsinn Bayersried 194.5 14 Zettler Anja SV Immenthal 153.4

5 Rogg Sebastian SV Untrasried 191.0 15 Keidler Marius Tell Ronsberg 150.8

6 Hartmann Anika Eintracht Ebersbach 189.0 16 SV Immenthal 148.1

7 Hartmann Ramona Eintracht Ebersbach 187.6 17 Bräckle Felix Eintracht Ebersbach 147.8

8 Wiest Mathias Guntia Oberg. 183.3 18 Schindele Florian AH Heissen 141.0

9 Bräckle Clara D'Oberm. Willofs 181.6 19 Engstler Niklas Eintracht Ebersbach 132.6

10 Rauscher Tobias SV Immenthal 176.8 20 Deppus Selina Eintracht Ebersbach 123.4

1 Hartmann Florian Eintracht Ebersbach 201.5 13 Schindele Stefan SV Untrasried 186.8

2 Hartmann Sarah Eintracht Ebersbach 197.8 14 Kößler Markus SV Untrasried 185.1

3 Kößler Sabrina SV Untrasried 195.4 15 Wiest Markus Guntia Oberg. 184.8

4 Reiter Julia Frohsinn Bayersried 194.9 16 Hartmann Simon Eintracht Ebersbach 184.5

5 Gallert Lukas AH Heissen 194.4 17 Lacher Martin Tell Ronsberg 179.5

6 Fischer Leonie AH Holzstetten 194.3 18 Vogg Sabrina D'Oberm. Willofs 175.4

7 Wölfle Manuel SV Untrasried 193.5 19 Immle Andreas AH Heissen 171.8

8 Reichenbach Julian SV Untrasried 192.5 20 Sauerwein Felix AH Holzstetten 169.9

9 Reiter Eva Maria Frohsinn Bayersried 191.0 21 Immle Luis AH Heissen 166.0

10 Schindele Lukas SV Untrasried 188.4 22 Guggemos Manuel SV Untrasried 162.8

11 Rauch Petra Eintracht Ebersbach 188.4 23 Pfeiffer Madleen D'Oberm. Willofs 162.4

12 Schropp Michael Eintracht Ebersbach 188.3 24 Kienle Leonhard D'Oberm. Willofs 139.8

1 Leichtle Max Frohsinn Bayersried 201.3 15 Kral Barbara SV Immenthal 178.4

2 Moser Herbert Frohsinn Bayersried 196.0 16 Steidele Johanna AH Holzstetten 178.0

3 Immerz Konrad D'Oberm. Willofs 194.5 17 Hänseler Ewald Tell Ronsberg 176.0

4 Immerz Helmut D'Oberm. Willofs 193.1 18 Stedele Ludwig Frohsinn Bayersried 175.5

5 Forderer Thomas SV Immenthal 192.8 19 Schwaier Marluise AH Holzstetten 175.3

6 Bufler Hildegard Eintracht Ebersbach 191.2 20 Steindl Christine Frohsinn Bayersried 175.3

7 Schwaier Konrad AH Holzstetten 189.4 21 Wiedemann Johann Frohsinn Bayersried 173.2

8 Schmid Franz Xaver AH Holzstetten 187.7 22 Sandholzer Ursula Tell Ronsberg 168.2

9 Schwärzer Johann Frohsinn Bayersried 187.6 23 Sandholzer Johann Tell Ronsberg 167.2

10 Wiest Christian Guntia Oberg. 187.6 24 Maurus Judith SV Untrasried 166.4

11 Maurus Christoph SV Untrasried 186.0 25 Immle Alban AH Heissen 163.1

12 Krumm Georg Frohsinn Bayersried 185.0 26 Oberhofer Georg AH Holzstetten 153.8

13 Heinold Wolfgang Guntia Oberg. 180.5 27 Roßkopf Robert AH Heissen 138.7

14 Bräckle Herbert D'Oberm. Willofs 179.5 28 Müller Wilhelm SV Hopferbach 88.9

Daufratshofer Nils

Schüler - Einzelwertung

Jugend - Einzelwertung

Junioren - Einzelwertung

Senioren - Einzelwertung



1 Knipfer Karin AH Heissen 198.4 20 Mahler Hans Eintracht Ebersbach 175.0

2 Martin Alexandra Eintracht Ebersbach 198.1 21 Jörg Georg SV Immenthal 174.7

3 Schropp Markus Eintracht Ebersbach 194.8 22 Fleschhut Johannes Frohsinn Bayersried 172.1

4 Fleschhut Alois D'Oberm. Willofs 193.4 23 Guntia Oberg. 171.8

5 Schindele Roland Eintracht Ebersbach 192.0 24 Müller Andre Guntia Oberg. 169.5

6 Gmeiner Rudi SV Immenthal 188.9 25 Holzheu Günther Eintracht Ebersbach 167.3

7 Hartmann Herbert Eintracht Ebersbach 186.9 26 Kienle Christine D'Oberm. Willofs 165.7

8 Daufratshofer Erika SV Immenthal 186.0 27 Huber Stefan AH Holzstetten 164.4

9 Schropp Richard Eintracht Ebersbach 185.3 28 Jörg Sabine SV Immenthal 162.6

10 Hörmann Thomas Eintracht Ebersbach 184.8 29 Bräckle Robert D'Oberm. Willofs 156.0

11 Rauch Christine Eintracht Ebersbach 184.6 30 Hogen Gerlinde Eintracht Ebersbach 153.0

12 Vetter Rita SV Immenthal 182.0 31 Roßkopf Sieglinde AH Heissen 152.7

13 Martin Anton Eintracht Ebersbach 181.8 32 Mahler Robert Eintracht Ebersbach 151.7

14 Egger Christine SV Immenthal 181.7 33 Buchenberg Werner SV Hopferbach 148.2

15 Boppeler Christian SV Untrasried 180.7 34 Wölfle Markus D'Oberm. Willofs 145.2

16 Reitebuch Peter AH Heissen 179.9 35 Munke Yvonne SV Hopferbach 113.5

17 Egger Thomas SV Immenthal 179.7 36 Binzer Markus AH Heissen 109.9

18 Schindele Alois AH Heissen 177.1 37 Schropp Regina Eintracht Ebersbach 100.4

19 Daufratshofer Michael SV Immenthal 175.3

1 Fischer Laura AH Holzstetten 205.6 18 Schön Sandra Guntia Oberg. 184.9

2 Stich Verena Frohsinn Bayersried 205.2 19 Endres Michaela SV Berg 183.9

3 Rauch Hanna Eintracht Ebersbach 201.6 20 Lederle Anja Frohsinn Bayersried 180.7

4 Gallert Monika AH Heissen 199.0 21 Sauerwein Petra AH Holzstetten 180.2

5 Bayrhof Stefanie SV Untrasried 198.9 22 Kreutzer Christine Tell Ronsberg 180.1

6 Rauch Verena Eintracht Ebersbach 198.9 23 Reitebuch Birgit AH Heissen 177.7

7 Bayrhof Susanne SV Untrasried 197.1 24 Roßkopf Verena AH Heissen 176.8

8 Waldner Maike AH Heissen 196.5 25 Immle Elena AH Heissen 176.0

9 Martin Nina Eintracht Ebersbach 196.4 26 Burger Michaela AH Holzstetten 173.9

10 Roggors Monika SV Untrasried 194.7 27 Endres Svenja Eintracht Ebersbach 171.8

11 Schropp Elena Eintracht Ebersbach 194.0 28 Kukla Alisa Tell Ronsberg 171.0

12 Gmeiner Monalisa SV Immenthal 193.1 29 SV Immenthal 169.7

13 Bräckle Carolin Eintracht Ebersbach 191.0 30 Freudling Anja Tell Ronsberg 165.6

14 Schmölz Beate SV Untrasried 191.0 31 Wölfle Jana Tell Ronsberg 162.8

15 Bayrhof Nicole SV Untrasried 188.9 32 Harder Marion AH Holzstetten 147.8

16 Yarde Martina Guntia Oberg. 188.5 33 Wölfle Bianca D'Oberm. Willofs 146.0

17 Ego Verena D'Oberm. Willofs 185.2 34 Wölfle Elke AH Heissen 107.7

1 Schwärzer Florian Frohsinn Bayersried 204.4 21 Hartmann Thomas SV Immenthal 183.4

2 Fendt Markus SV Untrasried 203.2 22 Drexler Daniel Guntia Oberg. 183.2

3 Rauch Lukas Eintracht Ebersbach 201.4 23 Rothermel Stefan Guntia Oberg. 183.2

4 Reiner Alexander Eintracht Ebersbach 198.4 24 Sturm Markus Tell Ronsberg 183.1

5 Bayrhof Ludwig SV Untrasried 193.9 25 Mair Alexander Guntia Oberg. 182.5

6 Schropp Johannes Eintracht Ebersbach 193.1 26 Wölfle Elias Tell Ronsberg 180.9

7 Kößler Tobias SV Untrasried 193.0 27 Wagner Richard D'Oberm. Willofs 180.2

8 Daufratshofer Kilian SV Immenthal 192.4 28 Fleschhut Tobias Frohsinn Bayersried 180.0

9 Steck Alfred Guntia Oberg. 191.8 29 Jakele Johannes Tell Ronsberg 178.2

10 Reisacher Christoph SV Untrasried 190.9 30 Jakele Andreas Tell Ronsberg 177.4

11 Steck Andreas Guntia Oberg. 190.8 31 Falk Markus AH Holzstetten 175.5

12 Gallert Michael AH Heissen 189.9 32 Keidler Martin Tell Ronsberg 173.8

13 Schropp Dominik Eintracht Ebersbach 189.8 33 Reisacher Johannes SV Untrasried 173.5

14 Fürst Ludwig AH Holzstetten 189.7 34 Reitebuch Klaus AH Heissen 173.1

15 Hofmann Maximilian AH Holzstetten 188.9 35 Brenner Michael AH Holzstetten 172.0

16 Jandl Florian Eintracht Ebersbach 187.1 36 Schlachter Christian Guntia Oberg. 171.9

17 Wagner Heinz Guntia Oberg. 187.0 37 Reitebuch Alois AH Heissen 170.6

18 Strobl Tobias D'Oberm. Willofs 184.6 38 Sandholzer Roland Tell Ronsberg 159.9

19 Egger Tobias SV Immenthal 184.4 39 Roßkopf Michael AH Heissen 159.8

20 Sturm Andreas Tell Ronsberg 184.4 40 Zobel Robert SV Immenthal 157.6

41 Schön Daniel Guntia Oberg. 140.3

Schützen - Einzelwertung

Daufratshofer Ronja

Königsberger Julian

Altersklasse - Einzelwertung

Damen - Einzelwertung



1 Mück Mathias Guntia Oberg. 191.9 16 Keidler Georg Tell Ronsberg 164.7

2 Vetter Stefan Tell Ronsberg 184.8 17 Vetter Manfred SV Immenthal 163.6

3 Schreiegg Tobias Eintracht Ebersbach 183.7 18 Guba Fabian SV Hopferbach 162.3

4 Zindath Markus Eintracht Ebersbach 182.5 19 Binzer Daniel AH Heissen 156.8

5 Slach Martin Tell Ronsberg 182.3 20 Frei Thomas AH Heissen 152.7

6 Buffler Rainer Tell Ronsberg 181.5 21 Jandl Matthias Eintracht Ebersbach 148.4

7 Endres Rainer Eintracht Ebersbach 180.2 22 Wölfle Leo AH Heissen 141.0

8 Endres Timo Eintracht Ebersbach 179.8 23 Hogen Raphael Eintracht Ebersbach 134.6

9 Pantele Thomas AH Heissen 179.0 24 SV Untrasried 134.3

10 Kaderschabek Jürgen D'Oberm. Willofs 177.7 25 Vetter Lukas Tell Ronsberg 132.6

11 Bräckle Winfried D'Oberm. Willofs 175.9 26 Wölfle Christoph AH Heissen 126.9

12 Müller Thomas Tell Ronsberg 174.2 27 Kiderle Christoph Eintracht Ebersbach 121.2

13 Böckler Alois AH Heissen 173.3 28 Guba Gerhard SV Hopferbach 94.6

14 Hartmann Andreas Eintracht Ebersbach 169.3 29 Vetter Sara Tell Ronsberg 80.8

15 Hafner Christian Guntia Oberg. 168.6

1 Wagner Rosemarie D'Oberm. Willofs 203.5 9 Heinrichs Anita AH Holzstetten 190.9

2 Schiegg Annelies SV Berg 203.1 10 Rauch Simone Eintracht Ebersbach 188.3

3 Reisacher Elisabeth SV Untrasried 200.9 11 Ganser Lisa SV Immenthal 188.0

4 Förg Marianne Eintracht Ebersbach 200.0 12 Egger Senzi SV Immenthal 182.1

5 Schmid Andrea SV Berg 196.2 13 Zindath Brigitte Eintracht Ebersbach 179.4

6 Kößler Helga SV Untrasried 195.9 14 Waibel Karolina SV Immenthal 173.4

7 Steck Ingrid Guntia Oberg. 195.5 15 Gleich Resi D'Oberm. Willofs 163.0

8 Glas Renate Tell Ronsberg 194.3 16 Pfeiffer Erika D'Oberm. Willofs 152.7

1 Golombek Georg Frohsinn Bayersried 211.3 31 Engel Manfred D'Oberm. Willofs 195.4

2 Hiemer Werner Guntia Oberg. 210.8 32 Maurus Anton SV Untrasried 194.2

3 Bufler Alois Eintracht Ebersbach 209.8 33 Setter Joachim Eintracht Ebersbach 192.8

4 Bayrhof Hannes SV Untrasried 208.8 34 Ganser Hans SV Immenthal 192.4

5 Schißler Johann SV Hopferbach 207.6 35 Brecheisen Karl Guntia Oberg. 192.3

6 Kößler Georg SV Untrasried 207.4 36 SV Berg 192.2

7 Sitzmann Hans-Uwe SV Immenthal 207.1 37 Holzleitner Erwin Tell Ronsberg 191.8

8 Fendt Anton SV Untrasried 205.5 38 Eggel Johann SV Immenthal 191.7

9 Frank Xaver Eintracht Ebersbach 205.3 39 Hafner Franz SV Hopferbach 191.3

10 Stetter Georg Guntia Oberg. 204.4 40 Schmid Michael D'Oberm. Willofs 191.0

11 Mayr Georg Eintracht Ebersbach 204.3 41 Egger Leo SV Immenthal 190.8

12 Eggel Josef SV Immenthal 204.2 42 Schmölz Xaver SV Berg 188.6

13 Reisacher Wilfried SV Untrasried 204.2 43 Eintracht Ebersbach 187.1

14 Ruther Hans Guntia Oberg. 203.4 44 Huber Günther SV Hopferbach 185.3

15 Hörl Gerhard Tell Ronsberg 203.1 45 Schiegg Stefan SV Berg 184.8

16 Steck Johann Guntia Oberg. 203.0 46 Schindele Georg AH Heissen 183.1

17 Brunold Ferdinand SV Berg 202.7 47 Decker Dietmar SV Berg 182.9

18 Zindath Hermann Eintracht Ebersbach 202.3 48 Fendt Thaddäus SV Berg 181.3

19 Schimpl Otto Eintracht Ebersbach 202.0 49 Schmid Martin SV Berg 181.1

20 Hartmann Andreas SV Immenthal 201.9 50 Maurus Herbert D'Oberm. Willofs 179.1

21 Hailer Hans Guntia Oberg. 200.9 51 Reitebuch August Eintracht Ebersbach 178.1

22 Schimpl Alfred Eintracht Ebersbach 200.4 52 Feneberg Alfons AH Holzstetten 177.8

23 Barth Hans SV Berg 200.1 53 Häring Herbert Guntia Oberg. 175.7

24 Glas Martin Tell Ronsberg 199.8 54 Zwerger Wolfgang AH Heissen 174.3

25 Schmalholz Matthäus Eintracht Ebersbach 199.5 55 Hummel Johann AH Heissen 171.3

26 Rauch German Eintracht Ebersbach 199.3 56 Kugelmann Remig SV Untrasried 163.2

27 SV Berg 199.1 57 Heinrichs Viktor AH Holzstetten 162.4

28 Schropp Xaver AH Heissen 198.7 58 Steidele Martin AH Holzstetten 156.5

29 Block Bernhard Tell Ronsberg 198.6 59 Munke Thomas SV Hopferbach 146.7

30 Pantele Hubert AH Heissen 196.6 60 Hummel Arthur AH Heissen 133.0

Auflage Damen - Einzelwertung

Auflage Herren - Einzelwertung

Drommershauser Fred

Schrankenmüller Peter

Schiegg Hans Peter

Luftpistole - Einzelwertung

Asam-Kugelm. Robert



1 Mayr Georg Eintracht Ebersbach 3.1 39 Engel Manfred D'Oberm. Willofs 39.5

2 Golombek Georg Frohsinn Bayersried 211.3 40 Block Bernhard Tell Ronsberg 198.6

3 Kößler Georg SV Untrasried 3.6 41 Rauch Simone Eintracht Ebersbach 43.1

4 Hiemer Werner Guntia Obergünzb. 210.8 42 Pantele Hubert AH Heissen 196.6

5 Barth Hans SV Berg 7.0 43 Kößler Helga SV Untrasried 44.2

6 Bufler Alois Eintracht Ebersbach 209.8 44 Glas Renate Tell Ronsberg 194.3

7 Bayrhof Hannes SV Untrasried 8.5 45 Schmid Michael D'Oberm. Willofs 69.3

8 Schißler Johann SV Hopferbach 207.6 46 Setter Joachim Eintracht Ebersbach 192.8

9 Fendt Anton SV Untrasried 9.4 47 Ganser Lisa SV Immenthal 71.8

10 Sitzmann Hans-Uwe SV Immenthal 207.1 48 Ganser Hans SV Immenthal 192.4

11 Wagner Rosemarie D'Oberm. Willofs 9.4 49 Hafner Franz SV Hopferbach 76.2

12 Frank Xaver Eintracht Ebersbach 205.3 50 Brecheisen Karl Guntia Obergünzb. 192.3

13 Maurus Anton SV Untrasried 11.7 51 Eggel Johann SV Immenthal 78.0

14 Stetter Georg Guntia Obergünzb. 204.4 52 Holzleitner Erwin Tell Ronsberg 191.8

15 Ruther Hans Guntia Obergünzb. 12.3 53 Zwerger Wolfgang AH Heissen 79.0

16 Reisacher Wilfried SV Untrasried 204.2 54 Heinrichs Anita AH Holzstetten 190.9

17 Schiegg Annelies SV Berg 14.7 55 Decker Dietmar SV Berg 85.0

18 Eggel Josef SV Immenthal 204.2 56 Egger Leo SV Immenthal 190.8

19 Reisacher Elisabeth SV Untrasried 14.8 57 Gleich Resi D'Oberm. Willofs 90.0

20 Hörl Gerhard Tell Ronsberg 203.1 58 Schmölz Xaver SV Berg 188.6

21 Brunold Ferdinand SV Berg 15.5 59 Egger Senzi SV Immenthal 97.6

22 Steck Johann Guntia Obergünzb. 203.0 60 Eintracht Ebersbach 187.1

23 Rauch German Eintracht Ebersbach 17.8 61 Huber Günther SV Hopferbach 101.8

24 Zindath Hermann Eintracht Ebersbach 202.3 62 Schiegg Stefan SV Berg 184.8

25 Zindath Brigitte Eintracht Ebersbach 18.1 63 Fendt Thaddäus SV Berg 103.0

26 Schimpl Otto Eintracht Ebersbach 202.0 64 Schindele Georg AH Heissen 183.1

27 Förg Marianne Eintracht Ebersbach 26.1 65 Munke Thomas SV Hopferbach 122.8

28 Hartmann Andreas SV Immenthal 201.9 66 Schmid Martin SV Berg 181.1

29 Schmid Andrea SV Berg 26.9 67 Waibel Karolina SV Immenthal 131.5

30 Hailer Hans Guntia Obergünzb. 200.9 68 Maurus Herbert D'Oberm. Willofs 179.1

31 Schmalholz Matthäus Eintracht Ebersbach 29.9 69 Kugelmann Remig SV Untrasried 150.4

32 Schimpl Alfred Eintracht Ebersbach 200.4 70 Reitebuch August Eintracht Ebersbach 178.1

33 Feneberg Alfons AH Holzstetten 33.0 71 Hummel Arthur AH Heissen 158.8

34 Glas Martin Tell Ronsberg 199.8 72 Häring Herbert Guntia Obergünzb. 175.7

35 Steck Ingrid Guntia Obergünzb. 37.2 73 Hummel Johann AH Heissen 207.1

36 SV Berg 199.1 74 Heinrichs Viktor AH Holzstetten 162.4

37 Schiegg Hans Peter SV Berg 37.5 75 Steidele Martin AH Holzstetten 244.9

38 Schropp Xaver AH Heissen 198.7 76 Pfeiffer Erika D'Oberm. Willofs 152.7

Drommershauser Fred

Schrankenmüller Peter

Auflage - Adlerwertung (blau=Ringe)



1 Wagner Heinz Guntia Obergünzb. 4.1 61 Rauscher Tobias SV Immenthal 30.0

2 Fischer Laura AH Holzstetten 205.6 62 Schropp Johannes Eintracht Ebersbach 193.1

3 Burger Michaela AH Holzstetten 4.1 63 Roßkopf Verena AH Heissen 30.3

4 Stich Verena Frohsinn Bayersried 205.2 64 Gmeiner Monalisa SV Immenthal 193.1

5 Wiest Markus Guntia Obergünzb. 6.7 65 Pantele Thomas AH Heissen 30.6

6 Schwärzer Florian Frohsinn Bayersried 204.4 66 Kößler Tobias SV Untrasried 193.0

7 Waldner Maike AH Heissen 8.0 67 Holzheu Günther Eintracht Ebersbach 31.0

8 Fendt Markus SV Untrasried 203.2 68 Keller Josephina SV Untrasried 192.9

9 Steck Jessica Guntia Obergünzb. 8.0 69 Jakele Johannes Tell Ronsberg 31.0

10 Rauch Hanna Eintracht Ebersbach 201.6 70 Forderer Thomas SV Immenthal 192.8

11 Bräckle Carolin Eintracht Ebersbach 10.0 71 SV Immenthal 34.6

12 Hartmann Florian Eintracht Ebersbach 201.5 72 Mück Mathias Guntia Obergünzb. 191.9

13 Gallert Julia AH Heissen 12.0 73 Vetter Manfred SV Immenthal 37.2

14 Rauch Lukas Eintracht Ebersbach 201.4 74 Steck Alfred Guntia Obergünzb. 191.8

15 Sauerwein Petra AH Holzstetten 12.0 75 Schwärzer Johann Frohsinn Bayersried 38.3

16 Leichtle Max Frohsinn Bayersried 201.3 76 Bufler Hildegard Eintracht Ebersbach 191.2

17 Sturm Markus Tell Ronsberg 13.0 77 Högner Christina Eintracht Ebersbach 38.9

18 Gallert Monika AH Heissen 199.0 78 Schmölz Beate SV Untrasried 191.0

19 Roggors Monika SV Untrasried 14.3 79 SV Immenthal 39.0

20 Bayrhof Stefanie SV Untrasried 198.9 80 Rogg Sebastian SV Untrasried 191.0

21 Batzer Emilie SV Immenthal 15.0 81 Reisacher Christoph SV Untrasried 39.6

22 Rauch Verena Eintracht Ebersbach 198.9 82 Steck Andreas Guntia Obergünzb. 190.8

23 Immerz Helmut D'Oberm. Willofs 15.6 83 Egger Thomas SV Immenthal 41.3

24 Reiner Alexander Eintracht Ebersbach 198.4 84 Gallert Michael AH Heissen 189.9

25 Endres Michaela SV Berg 16.1 85 Holzheu Kilian SV Untrasried 42.5

26 Knipfer Karin AH Heissen 198.4 86 Schropp Dominik LuisEintracht Ebersbach 189.8

27 Reiter Julia Frohsinn Bayersried 16.4 87 Guggemos Manuel SV Untrasried 44.0

28 Martin Alexandra Eintracht Ebersbach 198.1 88 Fürst Ludwig AH Holzstetten 189.7

29 Schindele Lukas SV Untrasried 16.7 89 Hofmann Maximilian AH Holzstetten 46.1

30 Hartmann Sarah Eintracht Ebersbach 197.8 90 Schwaier Konrad AH Holzstetten 189.4

31 Reitebuch Birgit AH Heissen 17.2 91 Högner Julia Eintracht Ebersbach 48.7

32 Holzheu Elias SV Untrasried 197.1 92 Hartmann Anika Eintracht Ebersbach 189.0

33 Bräckle Clara D'Oberm. Willofs 17.8 93 Roßkopf Michael AH Heissen 50.0

34 Bayrhof Susanne SV Untrasried 197.1 94 Gmeiner Rudi SV Immenthal 188.9

35 Schindele Roland Eintracht Ebersbach 22.3 95 Lacher Martin Tell Ronsberg 50.0

36 Martin Nina Eintracht Ebersbach 196.4 96 Bayrhof Nicole SV Untrasried 188.9

37 Huber Stefan AH Holzstetten 22.8 97 Egger Christine SV Immenthal 50.6

38 Kößler Melanie SV Untrasried 196.3 98 AH Holzstetten 187.7

39 Schropp Michael Eintracht Ebersbach 23.3 99 Vetter Rita SV Immenthal 51.6

40 Moser Herbert Frohsinn Bayersried 196.0 100 Wiest Christian Guntia Obergünzb. 187.6

41 Gerle Catharina SV Untrasried 23.4 101 Stumpner Franziska SV Immenthal 53.3

42 Kößler Sabrina SV Untrasried 195.4 102 Hartmann Ramona Eintracht Ebersbach 187.6

43 Reichenbach Julian SV Untrasried 23.7 103 Jandl Florian Eintracht Ebersbach 55.5

44 Schropp Markus Eintracht Ebersbach 194.8 104 Hartmann Herbert Eintracht Ebersbach 186.9

45 Kral Barbara SV Immenthal 26.0 105 Kößler Andreas SV Untrasried 57.9

46 Lederle Ramona Frohsinn Bayersried 194.5 106 Maurus Christoph SV Untrasried 186.0

47 Reiter Eva Maria Frohsinn Bayersried 26.0 107 Steidele Johanna AH Holzstetten 61.0

48 Immerz Konrad D'Oberm. Willofs 194.5 108 SV Immenthal 186.0

49 Schwaier Marluise AH Holzstetten 26.9 109 Slach Martin Tell Ronsberg 61.4

50 Gallert Lukas AH Heissen 194.4 110 Schropp Richard Eintracht Ebersbach 185.3

51 Yarde Martina Guntia Obergünzb. 26.9 111 Wagner Richard D'Oberm. Willofs 62.3

52 Fischer Leonie AH Holzstetten 194.3 112 Ego Verena D'Oberm. Willofs 185.2

53 Schindele Stefan SV Untrasried 27.0 113 Reitebuch Alois AH Heissen 62.3

54 Schropp Elena Eintracht Ebersbach 194.0 114 Rogg Florian SV Untrasried 185.1

55 Rauch Petra Eintracht Ebersbach 27.8 115 Sauerwein Anna AH Holzstetten 63.1

56 Bayrhof Ludwig SV Untrasried 193.9 116 Kößler Markus SV Untrasried 185.1

57 Schindele Stefanie AH Heissen 28.0 117 Sandholzer Roland Tell Ronsberg 65.0

58 Wölfle Manuel SV Untrasried 193.5 118 Krumm Georg Frohsinn Bayersried 185.0

59 Schindele Alois AH Heissen 29.2 119 Wölfle Bianca D'Oberm. Willofs 69.5

60 Fleschhut Alois D'Oberm. Willofs 193.4 120 Schön Sandra Guntia Obergünzb. 184.9

"frei" - Adlerwertung (blau=Ringe)

Daufratshofer Erika

Schmid Franz Xaver

Daufratshofer Ronja

Daufratshofer Kilian



121 Immle Elena AH Heissen 70.2 181 Engstler Niklas Eintracht Ebersbach 152.9

122 Hörmann Thomas Eintracht Ebersbach 184.8 182 Fleschhut Johannes Frohsinn Bayersried 172.1

123 Jörg Georg SV Immenthal 74.3 183 SV Immenthal 156.0

124 Vetter Stefan Tell Ronsberg 184.8 184 Brenner Michael AH Holzstetten 172.0

125 Buffler Rainer Tell Ronsberg 74.5 185 Kienle Christine D'Oberm. Willofs 159.9

126 Rauch Christine Eintracht Ebersbach 184.6 186 Schlachter Christian Guntia Obergünzb. 171.9

127 Lederle Anja Frohsinn Bayersried 75.1 187 Sandholzer Johann Tell Ronsberg 166.1

128 Strobl Tobias D'Oberm. Willofs 184.6 188 Guntia Obergünzb. 171.8

129 Reitebuch Peter AH Heissen 75.7 189 Wölfle Elke AH Heissen 167.2

130 Hartmann Simon Eintracht Ebersbach 184.5 190 Endres Svenja Eintracht Ebersbach 171.8

131 Roßkopf Sieglinde AH Heissen 78.4 191 Rauscher Anika SV Immenthal 168.0

132 Egger Tobias SV Immenthal 184.4 192 Hartmann Andreas Eintracht Ebersbach 169.3

133 Wölfle Elias Tell Ronsberg 79.4 193 Kienle Regina D'Oberm. Willofs 169.3

134 Sturm Andreas Tell Ronsberg 184.4 194 Hafner Christian Guntia Obergünzb. 168.6

135 Maurus Judith SV Untrasried 80.1 195 Immle Luis AH Heissen 171.1

136 Schreiegg Tobias Eintracht Ebersbach 183.7 196 Freudling Anja Tell Ronsberg 165.6

137 Immle Andreas AH Heissen 81.8 197 Zobel Robert SV Immenthal 184.2

138 Hartmann Thomas SV Immenthal 183.4 198 Keidler Georg Tell Ronsberg 164.7

139 Schropp Regina Eintracht Ebersbach 82.1 199 Fischer Lilly AH Holzstetten 193.5

140 Wiest Mathias Guntia Obergünzb. 183.3 200 Mahler Simone Eintracht Ebersbach 163.7

141 Steindl Christine Frohsinn Bayersried 88.6 201 Wölfle Jana Tell Ronsberg 194.7

142 Rothermel Stefan Guntia Obergünzb. 183.2 202 Immle Alban AH Heissen 163.1

143 Fleschhut Martin D'Oberm. Willofs 92.0 203 Wiest Johanna Guntia Obergünzb. 195.0

144 Drexler Daniel Guntia Obergünzb. 183.2 204 Jörg Sabine SV Immenthal 162.6

145 Kukla Alisa Tell Ronsberg 92.6 205 Wölfle Leo AH Heissen 198.3

146 Zindath Markus Eintracht Ebersbach 182.5 206 Pfeiffer Madleen D'Oberm. Willofs 162.4

147 Müller Andre Guntia Obergünzb. 93.0 207 SV Untrasried 198.4

148 Mair Alexander Guntia Obergünzb. 182.5 208 Guba Fabian SV Hopferbach 162.3

149 Hogen Mathilda Eintracht Ebersbach 98.0 209 Bräckle Helena D'Oberm. Willofs 202.0

150 Martin Anton Eintracht Ebersbach 181.8 210 Binzer Daniel AH Heissen 156.8

151 Jakele Andreas Tell Ronsberg 100.8 211 Oberhofer Georg AH Holzstetten 206.0

152 Boppeler Christian SV Untrasried 180.7 212 Bräckle Robert D'Oberm. Willofs 156.0

153 Wölfle Markus D'Oberm. Willofs 104.6 213 Schindele Sofia SV Untrasried 214.4

154 Heinold Wolfgang Guntia Obergünzb. 180.5 214 Zettler Anja SV Immenthal 153.4

155 D'Oberm. Willofs 108.0 215 Roßkopf Robert AH Heissen 218.3

156 Endres Rainer Eintracht Ebersbach 180.2 216 Hogen Gerlinde Eintracht Ebersbach 153.0

157 Böckler Alois AH Heissen 110.0 217 SV Immenthal 220.7

158 Kreutzer Christine Tell Ronsberg 180.1 218 Frei Thomas AH Heissen 152.7

159 Mahler Hans Eintracht Ebersbach 113.0 219 Mahler Robert Eintracht Ebersbach 223.2

160 Fleschhut Tobias Frohsinn Bayersried 180.0 220 Keidler Marius Tell Ronsberg 150.8

161 Reisacher Johannes SV Untrasried 116.6 221 Jandl Vanessa Eintracht Ebersbach 233.2

162 Endres Timo Eintracht Ebersbach 179.8 222 Jandl Matthias Eintracht Ebersbach 148.4

163 Hogen Raphael Eintracht Ebersbach 119.4 223 Kienle Johannes D'Oberm. Willofs 250.2

164 Bräckle Herbert D'Oberm. Willofs 179.5 224 Bräckle Felix Eintracht Ebersbach 147.8

165 Meierbacher Jaron Guntia Obergünzb. 122.1 225 Kienle Leonhard D'Oberm. Willofs 251.3

166 Hänseler Ewald Tell Ronsberg 176.0 226 Schindele Florian AH Heissen 141.0

167 Buchenberg Werner SV Hopferbach 122.2 227 Mayerhans Sebastian SV Untrasried 252.0

168 Bräckle Winfried D'Oberm. Willofs 175.9 228 Schön Daniel Guntia Obergünzb. 140.3

169 Keidler Martin Tell Ronsberg 128.8 229 Deppus Selina Eintracht Ebersbach 280.0

170 Stedele Ludwig Frohsinn Bayersried 175.5 230 Hogen Paul Eintracht Ebersbach 139.5

171 Munke Yvonne SV Hopferbach 133.8 231 Gerle Johanna Eintracht Ebersbach 301.2

172 Falk Markus AH Holzstetten 175.5 232 Vetter Lukas Tell Ronsberg 132.6

173 Harder Marion AH Holzstetten 142.2 233 Binzer Markus AH Heissen 325.0

174 Vogg Sabrina D'Oberm. Willofs 175.4 234 Rösch Niklas Guntia Obergünzb. 128.2

175 Wiedemann Johann Frohsinn Bayersried 148.4 235 Müller Wilhelm SV Hopferbach 339.2

176 SV Immenthal 175.3 236 Wölfle Christoph AH Heissen 126.9

177 Sauerwein Felix AH Holzstetten 151.0 237 Freudling Judith Tell Ronsberg 411.4

178 Müller Thomas Tell Ronsberg 174.2 238 Kiderle Christoph Eintracht Ebersbach 121.2

179 Sandholzer Ursula Tell Ronsberg 152.1 239 Reitebuch Lea AH Heissen 632.2

180 Reitebuch Klaus AH Heissen 173.1 240 Huber Maria AH Holzstetten 99.2

241 Vetter Sara Tell Ronsberg 709.0

242 Guba Gerhard SV Hopferbach 94.6

243 Bader Jonathan Guntia Obergünzb. 787.5

Kaderschabek Jürgen

Daufratshofer Michael

Daufratshofer Nils

Asam-Kugelmann Rob.

Königsberger Julian

Daufratshofer Ludwig



1 Mayr Georg 3,1 10,6 39 Hartmann Andreas 61,6 73,8

2 Kößler Georg 3,6 48,4 40 Reisacher Wilfried 62,9 64,6

3 Barth Hans 7,0 54,5 41 Schmid Michael 69,3 101,6

4 Bayrhof Hannes 8,5 16,2 42 Ganser Lisa 71,8 96,0

5 Fendt Anton 9,4 12,5 43 Stetter Georg 72,4 80,0

6 Wagner Rosemarie 9,4 21,5 44 Hafner Franz 76,2 135,6

7 Sitzmann Hans-Uwe 10,2 11,1 45 Block Bernhard 77,2 109,2

8 Maurus Anton 11,7 38,1 46 Eggel Johann 78,0 116,6

9 Frank Xaver 12,0 27,3 47 Zwerger Wolfgang 79,0 231,4

10 Ruther Hans 12,3 80,5 48 Ganser Hans 84,2 86,8

11 Schiegg Annelies 14,7 25,2 49 Decker Dietmar 85,0 99,3

12 Reisacher Elisabeth 14,8 32,2 50 Glas Martin 87,0 88,7

13 Brunold Ferdinand 15,5 36,8 51 Gleich Resi 90,0 159,1

14 Golombek Georg 16,2 17,0 52 Pantele Hubert 92,6 101,2

15 Hörl Gerhard 17,1 23,0 53 Setter Joachim 94,4 117,8

16 Rauch German 17,8 63,0 54 Egger Senzi 97,6 244,6

17 Zindath Brigitte 18,1 64,3 55 Huber Günther 101,8 106,2

18 Hiemer Werner 19,6 21,9 56 Fendt Thaddäus 103,0 122,4

19 Steck Johann 20,6 34,7 57 Egger Leo 103,1 123,0

20 Eggel Josef 21,0 51,2 58 104,0 132,9

21 Schißler Johann 23,3 39,6 59 Heinrichs Anita 115,0 144,0

22 Bufler Alois 24,5 26,8 60 Brecheisen Karl 115,2 195,5

23 Förg Marianne 26,1 54,7 61 Munke Thomas 122,8 158,6

24 Zindath Hermann 26,9 37,6 62 Holzleitner Erwin 127,4 141,8

25 Schmid Andrea 26,9 45,2 63 Waibel Karolina 131,5 152,1

26 Schimpl Otto 27,0 41,4 64 Schindele Georg 133,2 141,1

27 Schmalholz Matthäus 29,9 34,6 65 Kugelmann Remig 150,4 298,0

28 Feneberg Alfons 33,0 96,0 66 Hummel Arthur 158,8 199,0

29 Steck Ingrid 37,2 48,7 67 Schmölz Xaver 159,6 180,1

30 Schiegg Hans Peter 37,5 144,4 68 Schmid Martin 201,8 209,0

31 Schimpl Alfred 39,2 42,5 69 Maurus Herbert 204,2 209,6

32 Engel Manfred 39,5 137,0 70 Hummel Johann 207,1 239,4

33 Hailer Hans 40,3 72,2 71 Schiegg Stefan 223,6 242,4

34 Rauch Simone 43,1 109,6 72 Steidele Martin 244,9 299,4

35 Kößler Helga 44,2 61,5 73 Reitebuch August 269,8 272,5

36 Glas Renate 47,5 69,2 74 Heinrichs Viktor 291,5 313,0

37 49,4 66,0 75 Pfeiffer Erika 303,6 385,1

38 Schropp Xaver 59,4 101,3 76 Häring Herbert 313,3 317,7

Drommershausen Fred

Auflage - Blattl

Schrankenmüller Peter



1 Wagner Heinz 4,1 60,0 61 Högner Julia 48,7 76,9

2 Burger Michaela 4,1 142,4 62 Roßkopf Michael 50,0 153,9

3 Wiest Markus 6,7 88,0 63 Lacher Martin 50,0 183,8

4 Waldner Maike 8,0 27,0 64 Egger Christine 50,6 198,0

5 Steck Jessica 8,0 57,6 65 Holzheu Elias 50,8 107,5

6 Bräckle Carolin 10,0 34,5 66 Vetter Rita 51,6 113,7

7 Gallert Julia 12,0 118,3 67 Schmölz Beate 51,8 119,8

8 Sauerwein Petra 12,0 165,6 68 Stumpner Franziska 53,3 173,4

9 Sturm Markus 13,0 101,4 69 Steck Alfred 54,1 64,3

10 Fischer Laura 13,1 39,6 70 Forderer Thomas 54,8 101,2

11 Schwärzer Florian 13,8 30,2 71 Hartmann Florian 55,2 84,1

12 Roggors Monika 14,3 110,4 72 Jandl Florian 55,5 60,6

13 Batzer Emilie 15,0 42,4 73 Fischer Leonie 56,1 122,9

14 Immerz Helmut 15,6 37,3 74 Immerz Konrad 56,8 67,2

15 Endres Michaela 16,1 206,6 75 Kößler Andreas 57,9 128,1

16 Reiter Julia 16,4 31,8 76 Steidele Johanna 61,0 106,0

17 Schindele Lukas 16,7 47,0 77 Wagner Richard 62,3 151,7

18 Reitebuch Birgit 17,2 193,6 78 Reitebuch Alois 62,3 277,4

19 Bräckle Clara 17,8 112,8 79 Sauerwein Anna 63,1 73,0

20 Rauch Verena 18,7 46,4 80 Schropp Johannes 63,7 130,3

21 Schindele Roland 22,3 35,3 81 Rogg Florian 63,8 138,2

22 Huber Stefan 22,8 277,0 82 Sandholzer Roland 65,0 217,0

23 Schropp Michael 23,3 25,0 83 Moser Herbert 65,4 75,0

24 Gerle Catharina 23,4 83,6 84 Wölfle Bianca 69,5 354,7

25 Reichenbach Julian 23,7 64,3 85 Knipfer Karin 70,1 89,0

26 Kral Barbara 26,0 37,1 86 Immle Elena 70,2 193,0

27 Reiter Eva Maria 26,0 86,1 87 Steck Andreas 70,6 124,3

28 Schwaier Marluise 26,9 34,8 88 Wiest Christian 72,1 106,4

29 Yarde Martina 26,9 89,2 89 Pantele Thomas 73,5 505,8

30 Schindele Stefan 27,0 57,5 90 Jörg Georg 74,3 141,5

31 Gallert Monika 27,4 73,2 91 Rauch Lukas 74,4 75,9

32 Rauch Petra 27,8 54,3 92 Lederle Anja 75,1 109,6

33 Stich Verena 28,0 30,0 93 Reitebuch Peter 75,7 191,0

34 Schindele Stefanie 28,0 74,0 94 Rogg Sebastian 78,3 150,0

35 Reiner Alexander 29,0 111,3 95 Roßkopf Sieglinde 78,4 298,6

36 Schindele Alois 29,2 48,5 96 Rauch Christine 78,6 88,0

37 Martin Alexandra 30,0 30,8 97 Kößler Markus 79,1 219,2

38 Schropp Markus 30,0 86,0 98 Wölfle Elias 79,4 128,0

39 Rauscher Tobias 30,0 157,4 99 Maurus Judith 80,1 107,2

40 Roßkopf Verena 30,3 140,4 100 Kößler Tobias 80,2 86,7

41 Holzheu Günther 31,0 63,6 101 Immle Andreas 81,8 124,0

42 Jakele Johannes 31,0 142,8 102 Schropp Regina 82,1 248,5

43 Leichtle Max 32,2 35,8 103 Hartmann Sarah 82,8 128,5

44 Kößler Sabrina 32,6 64,0 104 Bayrhof Stefanie 87,2 94,0

45 Martin Nina 33,6 113,0 105 Schwaier Konrad 87,2 96,3

46 34,6 102,9 106 Wiest Mathias 88,0 157,0

47 Schropp Elena 36,4 75,6 107 Steindl Christine 88,6 134,6

48 Keller Josephina 38,1 68,3 108 Schmid Franz Xaver 89,0 133,2

49 Schwärzer Johann 38,3 88,0 109 Vetter Manfred 89,2 878,1

50 Rauch Hanna 38,4 58,6 110 91,7 127,4

51 Bayrhof Susanne 38,6 45,8 111 Fleschhut Martin 92,0 140,3

52 Högner Christina 38,9 134,4 112 Kukla Alisa 92,6 257,9

53 39,0 87,0 113 Müller Andre 93,0 174,9

54 Reisacher Christoph 39,6 125,6 114 Gallert Michael 96,8 133,7

55 Lederle Ramona 40,3 54,1 115 Fleschhut Alois 97,0 98,0

56 Egger Thomas 41,3 108,0 116 Hogen Mathilda 98,0 198,0

57 Holzheu Kilian 42,5 83,3 117 Jakele Andreas 100,8 202,5

58 Guggemos Manuel 44,0 118,9 118 Bayrhof Ludwig 101,0 151,0

59 Hofmann Maximilian 46,1 67,4 119 Bufler Hildegard 102,5 191,4

60 Fendt Markus 48,3 74,3 120 Drexler Daniel 103,0 146,4

Daufratshofer Kilian

Daufratshofer Ronja

Daufratshofer Erika

"frei" - Blattl



121 Sturm Andreas 103,4 112,0 181 Schlachter Christian 199,0 281,5

122 Hartmann Ramona 104,0 114,9 182 Reitebuch Klaus 201,7 282,8

123 Wölfle Markus 104,6 144,6 183 Bräckle Helena 202,0 374,8

124 Wölfle Manuel 107,4 113,1 184 203,0 212,9

125 Hartmann Anika 110,3 117,1 185 Freudling Anja 204,2 338,1

126 Rothermel Stefan 111,2 172,2 186 Oberhofer Georg 206,0 288,7

127 Mahler Hans 113,0 191,2 187 Schindele Sofia 214,4 272,5

128 Martin Anton 113,0 195,1 188 Roßkopf Robert 218,3 276,1

129 Schropp Dominik 113,3 175,3 189 220,7 280,1

130 Fleschhut Tobias 116,0 152,0 190 Heinold Wolfgang 221,3 228,9

131 Reisacher Johannes 116,6 170,1 191 Endres Svenja 221,7 227,1

132 Gallert Lukas 116,8 136,1 192 Mahler Robert 223,2 322,6

133 Strobl Tobias 117,1 132,0 193 Hörmann Thomas 224,5 254,5

134 Kreutzer Christine 119,2 153,6 194 Jandl Vanessa 233,2 419,3

135 Meierbacher Jaron 122,1 356,7 195 Jörg Sabine 235,2 243,4

136 Buchenberg Werner 122,2 240,6 196 Kienle Johannes 250,2 332,0

137 Schropp Richard 123,9 149,4 197 Kienle Leonhard 251,3 337,8

138 Schön Sandra 126,9 193,0 198 Mayerhans Sebastian 252,0 252,2

139 Keidler Martin 128,8 243,2 199 259,2 331,6

140 Gmeiner Rudi 129,1 133,7 200 Böckler Alois 263,9 451,5

141 Ego Verena 131,3 194,8 201 Endres Rainer 268,8 500,6

142 Munke Yvonne 133,8 337,4 202 Immle Alban 275,0 305,9

143 Hänseler Ewald 134,1 246,2 203 Keidler Marius 279,0 303,4

144 Hartmann Thomas 135,9 145,0 204 Deppus Selina 280,0 281,8

145 Bayrhof Nicole 139,1 142,0 205 Hogen Raphael 286,6 376,6

146 Gmeiner Monalisa 140,4 144,2 206 Falk Markus 292,0 358,0

147 Hartmann Herbert 140,7 196,8 207 Zindath Markus 300,8 346,4

148 Kößler Melanie 141,0 143,3 208 Pfeiffer Madleen 301,1 302,3

149 Harder Marion 142,2 194,0 209 Gerle Johanna 301,2 450,8

150 Slach Martin 147,3 495,1 210 Bräckle Winfried 313,9 505,6

151 Wiedemann Johann 148,4 173,7 211 Binzer Markus 325,0 380,8

152 Fürst Ludwig 149,4 160,2 212 Rösch Niklas 327,9 459,9

153 Sauerwein Felix 151,0 226,0 213 Hogen Gerlinde 331,3 351,9

154 Vogg Sabrina 151,1 217,0 214 Zettler Anja 334,0 361,0

155 Mück Mathias 151,7 189,6 215 Schreiegg Tobias 334,5 366,9

156 Sandholzer Ursula 152,1 226,0 216 Müller Wilhelm 339,2 561,4

157 Engstler Niklas 152,9 336,9 217 Hogen Paul 341,7 360,5

158 Boppeler Christian 154,0 155,0 218 Bräckle Robert 346,6 371,0

159 Egger Tobias 155,0 162,6 219 Endres Timo 347,4 422,7

160 156,0 480,8 220 Mahler Simone 367,6 424,3

161 Brenner Michael 158,7 188,8 221 Schindele Florian 374,8 617,1

162 Krumm Georg 159,3 175,5 222 Bräckle Felix 383,2 394,5

163 Kienle Christine 159,9 221,3 223 Freudling Judith 411,4 660,6

164 Sandholzer Johann 166,1 230,5 224 Schön Daniel 412,8 536,6

165 Wölfle Elke 167,2 595,2 225 Vetter Stefan 415,5 424,5

166 Rauscher Anika 168,0 403,4 226 Müller Thomas 447,7 465,4

167 Kienle Regina 169,3 257,5 227 Hartmann Andreas 468,7 627,6

168 Daufratshofer Michael 170,9 294,2 228 Wölfle Leo 476,0 533,0

169 Immle Luis 171,1 185,4 229 476,1 851,6

170 Mair Alexander 173,7 189,6 230 Hafner Christian 519,1 803,3

171 Fleschhut Johannes 177,0 232,4 231 Keidler Georg 573,8 731,1

172 Buffler Rainer 178,7 691,1 232 Reitebuch Lea 632,2 697,4

173 Bräckle Herbert 181,4 208,3 233 Frei Thomas 665,3 926,0

174 Maurus Christoph 184,0 190,5 234 Huber Maria 693,3 788,7

175 Zobel Robert 184,2 232,6 235 Bader Jonathan 787,5

176 Stedele Ludwig 186,5 199,9 236 Guba Fabian 974,7

177 Hartmann Simon 189,5 193,6 237 Kiderle Christoph 1001,2

178 Fischer Lilly 193,5 338,3 238 Wölfle Christoph 1049,7

179 Wölfle Jana 194,7 258,9 239 Vetter Lukas 1060,9

180 Wiest Johanna 195,0 435,5 240 Binzer Daniel 1073,7

241 Jandl Matthias 1095,2

242 Vetter Sara 1701,5

243 Guba Gerhard 1953,5

Kaderschabek Jürgen

Daufratshofer Ludwig

Asam-Kugelmann Rob.

Königsberger Julian

Daufratshofer Nils


